
UCHWAŁA NR XXXIII/396/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie w sprawie uchwalenia Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię 
Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy Mielno na lata 2016-2030.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo Energetyczne  (Dz.U.  z 2017 r., poz. 
220 t.j.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się Projekt Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe 
dla Gminy Mielno  na lata 2016-2030 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: C28C28CC-C322-413A-9C66-86212E340F4B. Uchwalony Strona 1




